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Horing  -  forslag om lovfesting av krisesentertilbudet

Viser iii samtale med Dern, og sender som avtalt noen betraktninger vedr. forslag om
lov festing av krisesentertilbudet.

Sunnmore polindistrikt bor se på det som en kvalitetssikng at man lovfester
krisesentertilbud. Med dette mener jeg at man da skal fa et tilnærmet likt tilbud dvet hele
landet, og at det er regulert i lov.

Dette vil selvfølgelig medføre store forandringer for knsesentrene som allerede eksisterer,
bade vedr. drift, og kanskje også lokaliteter.

Det viktige for den som soker hjelp ved et krisesenter er at man far en plas være der man
kan være trygg, og at man kan få den omsotg man trenger i en vanskelig situasjon. Man
crenger ikke nødvendigvis terapeut der og da. Det kan med letthet ordnes via de kontakrer
leder ved krisesenreret har.

Der er viktig med utdanning for leder ved linsesenteret, hvilken utdanning leder skal ha
vires ikke. For vanlige vakter er kanskje det viktigste at de er ordinære mennesker som har
evnene ni. å vise omsorg, handlekraft, og som evner å overholde taushetsplikten. Om de i
tillegg har utdanning innenfor helse/sosialiomsorg gjor selvfølgelig ingen ting.

khr utfordring for de allerede etablene krisesentrene vil være å matte apne dørene for
menn. Sunnmore krisesenter tar ikke imot menn nå, og slik bygningen er vil det være
vanskehg å huse menn sammen med kvinner som kanskje har romt fra en overgriper. Det
bor ikke bare være å si ar man skal begynne a ta inn menn på krisesenteret, man må ha
lokaliteter som er spesialtilpasset bege kjonn.
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Når det gjeldet ivaretakelse av barn som kommer til krisesenteret, må man kunne si at det er
svært viktig at de blir ivaretatt på rett måte. Kanskje har barnet vært gjennom overgrep,
bade som vitne og offer, og hvordan skal man kunne ta seg av de skader barnet da har? Et
nært samarbeid med barnevern, legesemer, helsestasjon, politi, o.s.v er nøkkelen ni suksess
forbindelse med slike saker. Man må derfor kunne glede seg over at departementet foreslår
å lovfeste kommunens plikt til å sørge for god ivaretakelse av medfølgende barn.

Jeg har ikke lest hele loven, og vet derfor ikke om det jeg begir meg inn på nå er skrevet
noen plass. Det jeg tenker på er politiets mulighet til å innhente journal fra krisesenteret.
Enkelte beboere har fritatt leder ved krisesenteret for taushetsplikten, og politiet har på den
måten enkelt kunnet fått uttalelse fra leder ved Krisesenteret. Det er svært viktig at
beboerne selv får bestemme om politiet får innsyn i evt. journal ved krisesenteret, men det
bor vurderes om det skal åpnes for at politiet kan kreve utlevert journal i helt spesielle
tilfeller.

Man bor også se på temaet varslingsplikt/taushetsplikt/opplysningsplikt. Mange av
kvinnene som kommer til krisesenter har rystende historier å fortelle. Det de forteller kan
være av en slik art, at man burde gripe inn for å hindre at slike historier skjer igjen, og leder
ved krisesenteret bør ved slike forhold gis rett til å varsle videre.

Det er selvfølgelig mye som skal sees gjennom, og jeg har ikke åit anledning til det. Det
viktigste ved en slik lov er at det eksisterende tilbudet ikke skal måtte vike plass for noe spm,

er darligere. Som det fremgår av horingsnotatet virker det Som om man har satset på å få en
forbedring av tjenesten, noe som er veldig bra.

Man må også se på styresamrnensetning, økonomi, organisarorisk tilhorighet innad i
komrnunen, og lokalisering (skjult/åpen).

Håper du har fått noen ideer på svar til direktoratet.
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